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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Nisan ayının üçüncü haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber Bülteni”ni saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan 

 

 AKADEMİK HABERLER  

1. Sandıklı ilçesinde Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında bu yıl altıncısı düzenlenen 

Mesleki Tanıtım Seminerleri kapsamında Turizm Lisesi öğrencilerine yönelik bir panel 

gerçekleştirilmiştir. Panele İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin KARAOSMAN, Sandıklı 

Thermal Park Resort genel müdürü Ahmet Yılmaz YAVUZ ve fakültemizi temsilen Yrd. 

Doç. Dr. Ali AVAN konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

2. Afyonkarahisar Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından organize edilen 41. 

Turizm Haftası kutlamaları Zafer Müzesi önünde saat 09:30’da Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Halk Oyunları Ekibi’nin ve Mehteran Takımının gösteriyle başlayıp, yine 

mehteran eşliğinde düzenlenen kortej yürüyüşü Taş Medrese’ye kadar devam etti. 

 

Kortej yürüyüşü; protokol üyeleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Arş. 

Gör. Asilhan Semih MUTLUÇ ve Arş. Gör. Ali KABAKULAK ile fakültemiz öğrencileri,  

Milli Eğitim Müdürlüğü/Emir Murat Özdilek Teknik ve Anadolu Lisesi öğrencileri, 

TÜRSAB Dumlupınar Bölgesel Yürütme Kurulu’na bağlı seyahat acentası, otel ile diğer 

turizm sektörünün temsilcileri ve halkımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

 

3. Fakültemizde her yıl düzenlenen Athena Fides Merkezi Rezervasyon Sistemleri Sertifika 

Programı kapsamında öğrencilerimize ve Afyon MYO Turizm ve Otel İşletmeciliği & 

Aşçılık Bölümleri öğrencilerine yönelik Fides ve Stok Yönetimi Semineri 9 Mayıs 2017 

Salı 10.00 - 12.00 saatleri arasında düzenlenecektir. Sertifika programının planlanmasında 

emeği geçen Yrd. Doç. Dr. Sabri ÇELİK hocamıza teşekkür ederiz. 
 

 

 

SOSYAL HABERLER 

1. 2016-2017 Öğretim yılı spor oyunları müsabaka programı doğrultusunda Turizm 

Fakültesi erkek basketbol takımımız ilk maçını mühendislik fakültesi takımı ile 25 nisan 

salı günü 10:00'da BESYO kapalı spor salonunda gerçekleştirecektir. Erkek basketbol 
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takımımıza destek vermek için tüm hocalarımızı, tüm öğrencilerimizi maç günü salona 

davetlidir. 

 

2. Absürt Yapım Medya İnternet Ltd. Şti. olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi Gastronomi 

Bölümü ile; 24 Nisan 2017 Pazartesi günü ‘ÜniŞef’ adlı programımızın çekimlerini 

gerçekleştirilecektir. Program için seçilen öğrencilerimiz Mustafa Günüşen ve Berna Top 

ile gerçekleştirilecek çekimler A.N.S. kampüsünde yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını 

istediğiniz hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. Haber ihbar 

hattı:turizmyo@aku.edu.tr  
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